

Press note

Inter-district co-ordination meeting held in Diu

The Collector, Diu Shri Vinod P. Kavle, IAS called a meeting on 21/03/2014 with the District Collectors and SPs of the neighboring District of State of Gujarat. In this meeting, alongwith their officials, the Collector Gir-Somnath Shri C.P. Patel, SP Gir-Somnath and SP Amreli and officials of the Junagadh District etc. were also present. The meeting was Chaired by the DIG, Daman and Diu Shri Manish kumar Agrawal.

In this meeting, various issues such as tight security at the Check Posts, vehicle theft cases, excise matters and security measures keeping in view the General Election to Lok Saba were also discussed.

Further, exchanging of information regarding persons involved in illegal transportation of liquor and cash from Diu to Gujarat and vice versa were also discussed. Also persons involved in excise offence cases reported in the past one year.

It was decided in the meeting that recommended by the Collector, Diu such inter-district Co-ordination Meeting would be held on regular basis.

प्रेस नोट

चुनाव के दौरान सुरक्षा के मद्दे नजर दीव में आयोजित हुई अन्तर-जिला समन्वय बैठक

संघ प्रदेश दमण एवं दीव प्रशासन के दीव जिला कलेक्टर श्री विनोद पी. कावले, भा.प्र.से. ने दिनांक 21/03/2014 को पड़ोसी राज्य गुजरात के जिला कलेक्टरों एवं पुलिस अधीक्षकों की एक बैठक बुलाई थी। उक्त बैठक में गीर-सोमनाथ के कलेक्टर श्री सी.पी.पटेल, पुलिस अधीक्षक तथा अमरेली के पुलिस अधीक्षक एवं जुनागढ़ जिला के अधिकारियों सहित अन्य अधिकारीगण उपस्थित रहे। बैठक की अध्यक्षता दमण-दीव के पुलिस उप-महानिरीक्षक श्री मनीष कुमार अग्रवाल ने की।

बैठक के दौरान जॉच-चौकियों में चुस्त सुरक्षा, वाहन चोरी, आबकारी मामले के साथ आगामी लोक सभा चुनाव को ध्यान में रखकर सुरक्षा विषयों पर चर्चा हुई।

इसके अतिरिक्त दीव से गुजरात एवं गुजरात से दीव में अवैध रूप से शराब बिक्री व रोकड़ लेन-देन के बारे में जानकारियों का आदान-प्रदान किया गया तथा पिछले एक वर्ष के दौरान आबकारी अपराध से संबन्धित व्यक्तियों के बारे में रिपोर्ट पर चर्चा की गई।

कलेक्टर, दीव द्वारा की गई सिफारिश के अनुसार यह निर्णय लिया गया कि इस प्रकार अन्तर-जिला समन्वय बैठक नियमित आधार पर आयोजित की जाएगी।